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FiN Quialificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento B Foglion. 1

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla Serie

Monastier di Treviso, Domenica 12/05/2019 ore 10:36
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg

Categoria Ragazzi - F

1 4 2 MASETTO AURORA 2006 288
2 3 3 PALMASOFIA 2006 285
3 4 3 MASATVANESSA 2005 683
4 4 4 SAMBOALICE 2006 285
5 6 4 FERRARISOFIA 2005 996
6 5 4 FAVALE NOEMI 2006 285
7 2 3 LANZONIVANESSA 2006 285
8 1 2 VARDIERO JASMINE 2005 684
9 2 4 POLATOANGELA 2006 285
Categoria Juniores - F
1 3 1 ALLIBARDIELISA 2003 288
2 6 1 NICORA VITTORIA 2004 285
3 5 2 VERONESEILARIA 2004 996
4 7 1 STEFANELLO ANNA 2003 288
5 5 3 MOLINMATILDE 2003 881
6 6 2 SIMONELLIMARTINA 2004 285
7 8 2 CIOBANU GIOVANNA 2003 622
8 7 2 LAGOGRETA 2004 285
9 6 3 SEGATTOALESSIA 2004 683
10 7 3 BIAVATIMARTINA 2004 288
11 3 4 VIANELLOLISA 2004 285
Categoria Cadetti - F
1 4 1 SALINGIULIA 2002 285
2 5 1 PAVANELLOGIULIA 2002 285
3 2 1 FANFANILAVINIA 2002 285
4 8 1 MEMOLETIZIA 2001 285
5 1 1 MONDINMARTA 2002 285
6 2 2 TOSATTO EMMA 2002 285
7 3 2 DEFAVERI MARTINA 2002 285

14/05/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO
G.P. NUOTO MIRA
PARCO LIVENZA
NUOTO VENEZIA
INN.NOVA

G.P. NUOTO MIRA
NUOTO VENEZIA

SPORTING CLUB NOALE

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO
PIAVE NUOTO
INN.NOVA

TEAM VENETO
NORD/EST H20
NUOTO VENEZIA
CAORLE NUOTO
MIRANO NUOTO
PARCO LIVENZA
ADRIA NUOTO
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
PIAVE NUOTO

Tempo Pti

01:08.49
01:11.80
01:12.25
01:12.50
01:13.72
01:14.23
01:15.74
01:16.15
01:19.25

01:06.76
01:07.61
01:08.22
01:08.44
01:10.16
01:10.99
01:11.13
01:12.01
01:12.63
01:16.66
01:17.63

01:04.62
01:05.26
01:07.59
01:08.46
01:09.49
01:10.12
01:11.83
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